1
K U R U T M A  C İ H A Z I
1
•	 Kurutma verimliliğini artırmak için sıcak hava difüzörü büyük kazanç sağlar.
•	 Benzersiz sıcak hava giriş dirsek tasarımı, boru ısıtıcılarının altında toz birikmesini önleyerek yanmayı
engeller.
•	 Ham maddede sürtünmeden kaynaklı oluşabilecek hasarı önlemek için tüm malzemenin temas yüzeyleri

•	 Doğru sıcaklık kontrolü için mikroişlemci kullanılır.
•	 Güvenilir çalışma sağlamak için aşırı ısınma koruması mevcuttur.
•	 LED ekranlı dijital P.I.D sıcaklık kontrolü vardır.
•	 Enerji tasarrufunu iyileştirmek için 7 gün otomatik başlatma/durdurma zamanlayıcısı özelliği bulunmaktadır.
•	 Alüminyum tabanlar, LHD-40U-LHD-1200U modellemek için oluşturulmuştur.
•
•	 Opsiyon aksesuarları şunlardır:
•
•	 Manyetik taban (alüminyum veya paslanmaz çelik)  mobil zemin standı, emiş kutusu, sıcak hava geri
dönüşümü, egzoz hava filtresi ve fan giriş filtresi.
•	 Yüksek sıcaklık uygulamaları için kurutma hunisi ve huni kapağı tamamen yalıtılabilir malzemeden
yapılmıştır.
ÖZELLİKLER
5
Model Isıtıcı Gücü (kW) Üfleyici (kW) Hazne Kapasitesi (L) Boyutlar (YxExB) (mm) Ağırlık (kg)
LHD-40U 3 0.17 40 760x640x390 45
LHD-80U 4.5 0.17 80 940x722x475 50
LHD-120U 4.5 0.2 120 1210x722x475 60
LHD-160U 6.6 0.2 160 1225x822x575 90
LHD-230U 6.6 0.2 230 1505x822x575 100
LHD-300U 12 0.33 300 1450x945x695 130
LHD-450U 15 0.33 450 1850x945x695 160
LHD-600U 18 0.55 600 1820x1170x915 200
LHD-750U 18 0.55 750 2100x1170x915 220
LHD-900U 18 0.55 900 2070x1340x1050 250
LHD-1200U 24 0.75 1200 2500x1340x1050 380
LHD-1500U 36 1.1 1500 2950x1542x1250 495
LHD-2000U 36 2.2 2000 3350x1542x1250 570
LHD-2500U 48 3.7 2500 3510x1770x1400 620
LHD-3000U 48 3.7 3000  3910x1770x1400 700
LHD-3500U 60 5.5 3500 4310x1770x1400 785
LHD-4000U 60 5.5 4000 4450x1980x1600 860
LHD-5000U 84 5.5 5000 4650x1980x1600 1050
LHD-6000U 96 5.5 6000 4350x2220x1800 1210
LHD-7000U 108 7.5 7000 4850x2220x1800 1375
Hotmax Euro Tip Kurutma Cihazı
LHD-40U-450U Sehpalı LHD-600U-7000U
EE B
B

Isıtıcı
Gücü (kW)
Proses
Fan Gücü
(kW)
Kuru Hava
Kapasitesi
(m³/saat)
Kurutmam
Haznesi
Kapasitesi (L)
Boyutlar YxGxD
(mm)
Ağırlık
(kg)
LDD-20U/30H 3 0.18 3 0.2 30 20 1240x875x755 110
LDD-40U/30H 3 0.18 3 0.2 30 40 1300x930x755 190
LDD-40U/50H 3 0.18 3.9 0.4 50 40 1300x930x755 190
LDD-80U/50H 3 0.18 3.9 0.4 50 80 1410x1030x755 210
LDD-120U/80H 3.5 0.18 6 0.75 80 120 1780x1220x820 250
LDD-160U/80H 3.5 0.18 6 0.75 80 160 1780x1220x820 255
LDD-160U/120H 3.5 0.18 6 0.75 120 160 1780x1220x820 265
LDD-230U/120H 3.5 0.18 6 0.75 120 230 2010x1220x820 295
LDD-230U/150H 4 0.4 7.2 1.5 150 230 2150x1450x1050 375
LDD-300U/150H 4 0.4 7.2 1.5 150 300 2240x1450x1050 410
LDD-300U/200H 5.4 0.4 12 1.5 200 300 2240x1450x1050 420
LDD-450U/200H 5.4 0.4 12 1.5 200 450 2440x1450x1050 550
LDD-450U/300H 7.2 0.75 15 2.4 300 450 2480x1490x1255 580
LDD-600U/300H 7.2 0.75 15 2.4 300 600 2380x1745x1255 615
LDD-600U/400H 7.2 0.75 18 3.75 400 600 2380x1745x1255 620
LDD-750U/400H 7.2 0.75 18 3.75 400 750 2610x1745x1255 650
LDD-750U/500H 10 1.5 21 5.5 500 750 2760x2140x1380 760
LDD-900U/500H 10 1.5 21 5.5 500 900 2760x2140x1380 820
LDD-900U/700H 10 1.5 24 5.5 700 900 2760x2140x1380 830
LDD-1200U/700H 10 1.5 24 5.5 700 1200  3070x2140x1380 870
Drymax 2’si 1 Arada Kurutma Cihazları
ÖZELLİKLER
Y
D G